לפירוט הקיצוצים ברשת הביטחון הסוציאלי ראו אחדות (2004); סבירסקי וקונור-אטיאס (2003א, 2003ב); קופ (2004).

6 צעדים אלה כללו בין היתר את הארכת האפשרות להעסיק עובדים דרך קבלני כוח אדם למשך שלוש שנים; הקפאת התיקון משנת 2000 לחוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 (שקבע שעובד כזה יהפוך לעובד מן המניין לאחר תשעה חודשים); וביטול התיקונים לחוק שכר המינימום שנחקקו ביוזמת קואליציה של ארגונים חברתיים וקבעו שגופים ציבוריים יהיו מנועים מלהתקשר עם מעסיקים שהורשו בעברות על חוק שכר המינימום וחוק העסקת עובדים זרים.